ПРОЕКТ
Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«  »                   2022   г.				                                               №
Нп Прииск Большая Речка
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Большереченское» от 28.09.2018 г. № 9 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Большереченское»

  На основании протеста прокуратуры Красночикойского района от 09.08.2022 г. № 07-21б-2022, в соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения  «Большереченское» Совет сельского поселения «Большереченское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета сельского поселения «Большереченское» от 28.09.2018 г. № 9 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Большереченское»:
1) [bookmark: _GoBack]признать утратившим силу абзац второй п. 1 решения Совета сельского поселения «Большереченское» от 28.09.2018 г. № 9 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Большереченское»
2.      Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3.      Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Большереченское»"                                                  С.П. Капустина